Муниципальное образование «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2018               № 42

г. Биробиджан

О внесении изменений в постановление мэрии города от 27.09.2017 № 2616

«Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем

молодых семей в муниципальном образовании «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области в 2017 – 2019 годах»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии города от 27.09.2017 № 2616 «Об

утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых

семей в муниципальном образовании «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области в 2017 – 2019 годах» следующие изменения:

1.1. В муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых

семей в муниципальном образовании «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области в 2017 – 2019 годах», утвержденную постановлением

мэрии города от 27.09.2017 № 2616,  внести следующие изменения:

1.1.1. Строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»

паспорта муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей в

муниципальном образовании «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области в 2017 – 2019 годах» изложить в следующей редакции:

«Ресурсное обеспечение

муниципальной программы

Общий объем финансирования муниципальной программы

составляет 707,8 тыс.  рублей, в том числе по годам:

2017 год – 643,8  тыс. рублей;

2018 год – 32,0 тыс. рублей;

2019 год – 32,0 тыс. рублей.
Из городского бюджета бюджетные ассигнования

составляют 64,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

2017 год – 0,0 тыс. рублей;

2018 год – 32,0 тыс. рублей;

2019 год – 32,0 тыс. рублей.

2

Планируемый объем финансирования из средств областного

бюджета составляет 90,1 тыс. рублей, в том числе по годам:

2017 год – 90,1 тыс. рублей;

2018 год – 0,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей

Планируемый объем финансирования из средств

федерального бюджета составляет 553,7 тыс. рублей,

в том числе по годам:

2017 год – 553,7 тыс. рублей;

2018 год – 0,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей.

Планируемый объем финансирования из внебюджетных

источников составляет 0,0 тыс. рублей, в том числе по

годам:

2017 год – 0,0 тыс. рублей;

2018 год – 0,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей».

1.1.2. Раздел 8 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»

изложить в следующей редакции:

«Раздел 8. Ресурсное обеспечение муниципальной программы

Ресурсное обеспечение муниципальной программы в 2017-2019 годах

составляет 707,8 тыс. рублей, в том числе по годам:

2017 год – 643,8 тыс. рублей;

2018 год – 32,0 тыс. рублей;

2019 год – 32,0 тыс. рублей.

Реализация мероприятий муниципальной программы осуществляется

за счет следующих источников финансирования:

- федеральный бюджет – 553,7 тыс. рублей;

- областной бюджет – 90,1 тыс. рублей;

- городской бюджет – 64,0 тыс. рублей.

Реализация мероприятий в рамках переданных отдельных

государственных полномочий муниципальной программой не

предусмотрена.

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет

средств городского бюджета в разрезе основных мероприятий и мероприятий

по годам реализации муниципальной программы указано в приложении № 2

«Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет

средств городского бюджета» к муниципальной программе.

Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов на

реализацию мероприятий муниципальной программы за счет всех

источников финансирования указаны в приложении № 3 «Ресурсное

обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов на реализацию

мероприятий муниципальной программы за счет всех источников

финансирования» к муниципальной программе.».

3

1.1.3. Приложение № 2 к муниципальной программе изложить в

следующей редакции:

«Приложение № 2

к муниципальной программе
«Обеспечение жильем молодых семей в

муниципальном образовании «Город

Биробиджан» Еврейской автономной

области  в 2017- 2019 годах»

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы

за счет средств городского бюджета

Статус

Наименование

муниципальной

программы,

подпрограммы,

основного

мероприятия

Ответственный

исполнитель,

соисполнитель,

участник

Объемы бюджетных ассигнований

(тыс. рублей), годы

Всего

2017

год

2018

год

2019

год

1 2 3 4 5 6 7

Муници

пальная

програм

ма

«Обеспечение

жильем молодых

семей в

муниципальном

образовании «Город

Биробиджан»

Еврейской

автономной области

в 2017-2019 годах»

Всего 64,0   0,0 32,0 32,0

Ответственный

исполнитель:

Управление по

внутренней

политике мэрии

города

64,0   0,0 32,0 32,0

Участник 1: Мэрия

города

64,0   0,0 32,0 32,0

Основ-

ное

меропри

ятие 1

Предоставление

социальных выплат

молодым семьям на

приобретение жилья

или строительство

индивидуального

жилого дома

Всего 64,0   0,0 32,0 32,0

Участник 1: Мэрия

города

64,0   0,0 32,0 32,0

Меро-

приятие

1.1

Обеспечение жильем

молодых семей в

рамках федеральной

целевой программы

«Жилище» на 2015-

2020 годы

Участник 1: Мэрия

города

64,0   0,0 32,0 32,0».

1.1.4.  Приложение № 3 к муниципальной программе изложить в

следующей редакции:

4

«Приложение № 3

к муниципальной программе
«Обеспечение жильем молодых семей в

муниципальном образовании «Город

Биробиджан» Еврейской автономной

области  в 2017- 2019 годах»

Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов на

реализацию мероприятий муниципальной программы за счет всех

источников финансирования

Статус Наименование

муниципальной

программы,

подпрограммы,

основного

мероприятия

Источники

финансирования

Оценка расходов (тыс. рублей),

годы

Всего 2017

год

2018

год

2019

год

1 2 3 4 5 6 7

Муници

пальная

програм

ма

«Обеспечение

жильем молодых

семей в

муниципальном

образовании «Город

Биробиджан»

Еврейской

автономной области

в 2017-2019 годах»

Всего 707,8 643,8 32,0 32,0

федеральный

бюджет

553,7 553,7 0,0 0,0

областной бюджет 90,1 90,1 0,0 0,0

городской бюджет 64,0 0,0 32,0 32,0

внебюджетные

источники

- - - -

Основ-

ное

меропри

ятие 1

Предоставление

социальных выплат

молодым семьям на

приобретение жилья

или строительство

индивидуального

жилого дома

Всего 707,8 643,8 32,0 32,0

федеральный

бюджет

553,7 553,7 0,0 0,0

областной бюджет 90,1 90,1 0,0 0,0

городской бюджет 64,0 0,0 32,0 32,0

внебюджетные

источники

- - - -

Меропр

иятие

1.1

Обеспечение жильем

молодых семей в

рамках федеральной

целевой программы

«Жилище» на 2015-

2020 годы

Всего 707,8 643,8 32,0 32,0

федеральный

бюджет

553,7 553,7 0,0 0,0

областной бюджет 90,1 90,1 0,0 0,0

городской бюджет 64,0 0,0 32,0 32,0

внебюджетные

источники

- - - -».

5

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«ЭСМИГ».

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Мэр города                              Е.В. Коростелев